
 

令和５年５月 29日    

正 会 員 各 位  

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

会 長  藤枝 慎治    
                                                                 (公印省略) 

令和５年度定時社員総会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年度定時社員総会を下記により開催しますので、ご多用中とは思いますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、出欠連絡票に、ご出席の場合は出席者の役職・氏名をご記入のうえ、ご

欠席の場合は総会資料をご確認いただき、「書面による議決権行使書」または「委任状」の

いずれかに必要事項をご記入のうえ、お手数ですが６月９日（金）までに返信用封筒（切

手を貼る必要はありません。）によりご返送くださいますようよろしくお願いいたします。 

 また、社員総会終了後、懇親会を開催いたしますので、併せてご出席賜りますようお願

い申し上げます。ご出席の場合は、出欠連絡票に、出席者の役職・氏名をご記入くださる

ようお願いいたします。 

 

  

１ 日 時  令和５年６月 21日（水）14時 45分（14時 15分から受付開始） 
  

２ 場 所  ホテル メルパルク横浜 ２階「コハク」 

           横浜市中区山下町１６  ℡（０４５）６６１－８１５５ 
 

 ３ 懇親会  17時 15分から 同所 ２階「エトワール/シェリー」 

(会費)   お一人様 10,000円 当日受付でお支払いください。 

 
 

 ※ご出席の場合は、総会当日に総会資料を必ずご持参ください。 

  ※当日はクールビズにてご出席ください。 

 ※ご不明の点がございましたら事務局までお問い合わせください 

 

 

 

 

問合せ先 事務局   

朝日、伊勢 

電  話  （045）681－2989 

 


